CBeI[eHI/IH 0 MOCTYIUVICHUM U PACXOA0BAHMHU CPEIACTB mﬁnpaTe.anmx (l)OH}:[OB KaHIuJ1aToB (Kpocc-Taﬁ.mma Ha OCHOBAHHUH UTOI'OBBIX (l)I/IHaHCOBbIX

O0T4YETOB)

BBI6ODBI JIENYyTaToOB 3aKOHOJATEILHOIO CO6D8,HI/I$I Kamyarckoro kpas 4eTBEpTOro CO3bIBa

Kamuarckuii kpaut

Oxpyr Ne7 (Ne 7)

ITo cocrostumro Ha 03.11.2021

B py0.
= =
¥ L = 5
o QO < < =) =
=9 8 e =2 R x5 g3 B
= < = E oA S = A o O
No cxporm Ctpoka ¢puHAHCOBOTO 5 = = = E § S =g E £ 2
oT4yeTa 3 = 5«*% é‘gj% Mé’)E
= s 5 =EJ3 S <~ =
= = = @
1 2 3 5 6 7
II
1 OCTYIIIIO CPENICTE B 10 4900 000,00 0,00 4900 000,00 0,00
n30MpaTebHEIH (HOHI, BCETO
B TOM YHCJIE
[MocTynuiio cpeicTs B
11 [YCTAHOBTICHHOM HOPAAKE AT 20 4900 000,00 0,00 4900 000,00 0,00
(dopMupoBaHUI
n3oupaTenpHoro Gonma
W3 HUX
CoOCTBEHHEIE CpeCTBa
MOJUTHYECKOU mapTun /
111 |peruoHaIbHOTO OTIECIICHUS 30 0,00 0,00 0,00 0,00

MOJIUTHYECKOW mapTun /
KaHuuara




1.1.2

CpencTBa, BbIJICICHHbIE
KaHAUJATy BBIIBUHYBIIEH €ro
MOJUTUYECKOH mapTuent

40

3000 000,00

0,00

3000 000,00

0,00

113

Jo6poBobHEIE
MO>KEPTBOBAHHMS I'PakIaHUHA

50

0,00

0,00

0,00

0,00

114

Jo6poBobHEIE
HO>KEPTBOBAHHS
IOPUIMYECKOTO JIHIA

60

1900 000,00

0,00

1900 000,00

0,00

1.2

[Moctymuito B n30mpaTeIbHbIH
(OHI ICHEKHBIX CPE/ICTB,
MOAIAJArOIIUX O IeHCTBHE
4.2, 4, 8 ct.71 ®enepanpHoro
3akoHa o1 22.02.2014 1. Ne20-
@3 u 1.6 c1.58 PenepanbHOro
3akoHa o1 12.06.2002 1. Ne67-
o3

70

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

121

CoOcTBEHHBIE CPECTBA
MOJTUTUIECKOH mapTuu /
PETHOHANBHOTO OTIETICHHUS
MOJTUTUYECKOH mapTuu /
KaHJUaaTa / CpeacTna,
BBIJICICHHBIE KaHIUIATy
BBIZIBUHYBLIECH €ro
MOJINTUYECKOH IapTUeit

80

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

CpeHCTBa rpaxjaaHnuHa

90

0,00

0,00

0,00

0,00

1.23

CpeacTBa IpUITYECKOro JIMLa

100

0,00

0,00

0,00

0,00




Bo3sBpartiieHo 1eHeKHbBIX
CpENCTB U3 N30UPATETHHOTO
¢donma, BCcero

110

0,00

0,00

0,00

0,00

N3 HUX

2.1

[Iepeuuncneno B noxon
(denepanbHOTO OIOKETA

120

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

Bo3sBpaleHo qeHeKHbIX
CPEACTB, HOCTYNHUBILIHX C
HapyIIEHHEM yCTaHOBICHHOTO
HOpsIaKa

130

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

2.2.1

I'paxxnanam, KOTOPBIM
3aMpeIIeHO OCYIIECTBIST
MOXXEPTBOBAHMA JINOO HE
YKa3aBIINM 00s3aTeIbHBIC
CBEJICHNUS B TUIATEXKHOM
JOKYMEHTE

140

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.2

IOpuanueckum numam,
KOTOPBIM 3arperieHo
OCYILECTBIISATH [TOKEPTBOBAHHUS
00 He yKa3aBIIuM
00s13aTeNIbHBIC CBEJICHYSI B
IUTATEIKHOM JOKYMEHTE

150

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.3

Cpencts, MOCTYNHBIINX C
NIPEBBIICHUEM TPEAEITEHOTO
pasmepa

160

0,00

0,00

0,00

0,00




2.3

Bo3sBpaitiieHo 1eHeKHbBIX
CPEICTB, HOCTYIHBIINX B
YCTaHOBJICHHOM TIOPSIZIKE

170

0,00

0,00

0,00

0,00

H3pacxo0BaHO CPENCTB, BCETO

180

4900 000,00

0,00

4900 000,00

0,00

U3 HUX

3.1

Ha opraamsanuto coopa
nonuceit m3bupareneit

190

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

3.11

U3 Hux Ha orUIaTy Tpy/a JIHIL,
MIpHUBJIEKaeMBIX U cOopa
monvceit m3bupareneit

200

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2

Ha npenBeIOOpHYIO arutaruo
4yepe3 OpraHu3aliu
TeJlepainOBeIaHNsA

210

0,00

0,00

0,00

0,00

3.3

Ha npenBeIOOpHYIO arutamnuio
gepe3 peIaKiuu
MIEPUOTNIECKUX TICUaTHBIX
U3JAaHUNA

220

50 490,00

0,00

50 490,00

0,00

3.4

Ha nipeaBbIOopHYIO arurammio
4yepe3 CeTeBbIe U3AaHUs

230

0,00

0,00

0,00

0,00

35

Ha Beinyck u
pacnpoCTpaHEHUE MeYaTHBIX U
UHBIX arUTallHOHHBIX
MaTepHuaoB

240

1 369 860,00

0,00

1 369 860,00

0,00

3.6

Ha MMpoOBEACHUC Hy6J'II/I‘-IHLIX
MacCCOBBIX MCpOHpI/IHTI/Iﬁ

250

0,00

0,00

0,00

0,00




3.7

Ha orutaty pa6ot (yciyr)
HH(POPMALIMOHHOTO U
KOHCYJIbTAIIUOHHOTO
xapakTepa

260

1822 800,00

0,00

1822 800,00

0,00

3.8

Ha omnaty npyrux pa6or
(ycnyr), BBIITOJIHEHHBIX
(OKa3aHHBIX) IOPUANIECKUMU
JIMLAMH WM TPaXKIaHaMH
Poccuu no norosopam

270

1 656 850,00

0,00

1 656 850,00

0,00

3.9

Ha onnaty uHBIX pacxonos,
HETOCPEICTBEHHO CBSI3aHHBIX C
MpOBEJCHUEM H30MpaTenbHON
KaMIIaHUH

280

0,00

0,00

0,00

0,00

OcTtarok cpencTs oHma Ha
JlaTy ciadu otdera (3aBepsiercs
0aHKOBCKOH CIIPaBKOM)
(ctp.300 = ctp.10 - cTp.110 -
ctp.180 - c1p.290)

300

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

4.1

Pacnpeneneno
HEH3PACXOJI0BAHHOTO OCTATKa
cpencts hoHma
MIPOIOPIIMOHATBHO
Hepe‘H/ICHeHHBIM B
n30upaTenbHbId HOHIT
JACHCKHBIM Cpe]:[CTBaM

290

0,00

0,00

0,00

0,00




