

Сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов (кросс-таблица на основании итоговых финансовых отчетов)

Выборы депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва

Камчатский край

Округ №7 (№ 7)

По состоянию на 03.11.2021

В руб.

№ строки	Строка финансового отчета	Шифр строки	Итого по всем кандидатам	Головина Татьяна Сергеевна	Шамоян Рашид Фероевич	Яковлев Сергей Викторович
1	2	3	4	5	6	7
1	Поступило средств в избирательный фонд, всего	10	4 900 000,00	0,00	4 900 000,00	0,00
	в том числе					
1.1	Поступило средств в установленном порядке для формирования избирательного фонда	20	4 900 000,00	0,00	4 900 000,00	0,00
	из них					
1.1.1	Собственные средства политической партии / регионального отделения политической партии / кандидата	30	0,00	0,00	0,00	0,00

1.1.2	Средства, выделенные кандидату выдвинувшей его политической партией	40	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00	0,00
1.1.3	Добровольные пожертвования гражданина	50	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	Добровольные пожертвования юридического лица	60	1 900 000,00	0,00	1 900 000,00	0,00
1.2	Поступило в избирательный фонд денежных средств, подпадающих под действие ч.2, 4, 8 ст.71 Федерального закона от 22.02.2014 г. №20-ФЗ и п.6 ст.58 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ	70	0,00	0,00	0,00	0,00
из них						
1.2.1	Собственные средства политической партии / регионального отделения политической партии / кандидата / средства, выделенные кандидату выдвинувшей его политической партией	80	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	Средства гражданина	90	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	Средства юридического лица	100	0,00	0,00	0,00	0,00

2	Возвращено денежных средств из избирательного фонда, всего	110	0,00	0,00	0,00	0,00
	из них					
2.1	Перечислено в доход федерального бюджета	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Возвращено денежных средств, поступивших с нарушением установленного порядка	130	0,00	0,00	0,00	0,00
	из них					
2.2.1	Гражданам, которым запрещено осуществлять пожертвования либо не указавшим обязательные сведения в платежном документе	140	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	Юридическим лицам, которым запрещено осуществлять пожертвования либо не указавшим обязательные сведения в платежном документе	150	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	Средств, поступивших с превышением предельного размера	160	0,00	0,00	0,00	0,00

2.3	Возвращено денежных средств, поступивших в установленном порядке	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Израсходовано средств, всего	180	4 900 000,00	0,00	4 900 000,00	0,00
	из них					
3.1	На организацию сбора подписей избирателей	190	0,00	0,00	0,00	0,00
	из них					
3.1.1	Из них на оплату труда лиц, привлекаемых для сбора подписей избирателей	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	На предвыборную агитацию через организации телерадиовещания	210	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3	На предвыборную агитацию через редакции периодических печатных изданий	220	50 490,00	0,00	50 490,00	0,00
3.4	На предвыборную агитацию через сетевые издания	230	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов	240	1 369 860,00	0,00	1 369 860,00	0,00
3.6	На проведение публичных массовых мероприятий	250	0,00	0,00	0,00	0,00

3.7	На оплату работ (услуг) информационного и консультационного характера	260	1 822 800,00	0,00	1 822 800,00	0,00
3.8	На оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) юридическими лицами или гражданами России по договорам	270	1 656 850,00	0,00	1 656 850,00	0,00
3.9	На оплату иных расходов, непосредственно связанных с проведением избирательной кампании	280	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Остаток средств фонда на дату сдачи отчета (заверяется банковской справкой) (стр.300 = стр.10 - стр.110 - стр.180 - стр.290)	300	0,00	0,00	0,00	0,00
	из них					
4.1	Распределено неизрасходованного остатка средств фонда пропорционально перечисленным в избирательный фонд денежным средствам	290	0,00	0,00	0,00	0,00